
Dz-08.0021.1.88.2016 

 

 

Uchwała Nr 88/156/2016 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 4 sierpnia 2016 r. 

  

 

w sprawie: projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Pychowice – Ogród 

Akademicki”.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) oraz uchwały Nr V/51/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

  

 

§ 1 

 

 

Zgłasza się następujące wnioski do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Pychowice – Ogród Akademicki” w związku z pismem Biura Planowania Przestrzennego UMK znak:                                                   

BP-02.6721.309.57.2016.AWR z dnia 13.07.2016 r.: 

1. Poszerzenie włączenia KDX.1 do 02.ZP i KT/L 1/2 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały                                     

w celu ekonomicznej i bezkolizyjnej z drzewami realizacji ciągu pieszo-rowerowego                                      

wraz z oświetleniem. 

2. Dopuszczenie możliwości realizacji ciągu pieszo-rowerowego wraz z oświetleniem na terenie ZN.3 

przyległym do KDX.1.  

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Biura Planowania Przestrzennego UMK:                                                   

BP-02.6721.309.57.2016.AWR z dnia 13.07.2016 r. 

  


